
ZARZĄDZENIE Nr 193/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  147 792 863,13 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  133 563 193,63 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 229 669,50 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  156 811 485,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  127 598 227,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  29 213 257,94 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 193/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 września 2019r. 

 

 

DOCHODY (+73 170,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+70 768,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+70 768,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+70 768,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, zgodnie z pismem WF-I.3111.9.40.2019 MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 502,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+1 502,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 502,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania,  zgodnie z pismem WF-

I.3111.17.80.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+900,00 zł) 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+900,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+900,00 zł) z tytułu dotacji celowej na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.33.2019 MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+73 170,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+70 768,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+70 768,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+70 768,00 zł) z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie i pochodne dla pracowników realizujących zadania zlecone z administracji rządowej. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80146 – Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie (-3 700,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 



2. Zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mławie w kwocie (+3 700,00 zł) 

 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników  (opłacenie kursów szkoleniowej rady pedagogicznej 

oraz doskonalenia metodycznego n-li). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+1 502,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+1 502,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mławie w kwocie 

(+1 502,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

tego zadania. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(-3 240,00 zł) z tytułu wynagrodzeni osobowych, bezosobowych oraz Funduszu Pracy. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+3 240,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych oraz opłacenie usług 

rehabilitacyjnych).  

 

Dział 855 – Rodzina (+900,00 zł) 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów (+900,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+900,00 zł) z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 


		2019-10-07T14:42:16+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




